Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 038/2020

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2020 – VAGAS REMANESCENTES

RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final,

considerando o Subitem 9.2 do Edital nº 026/2020 do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica 2020 – Vagas Remanescentes.

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE - 2 VAGAS REMANESCENTES

CLASS. INSCR. CANDIDATO
NOTA DA 1ª FASE

(PROVA OBJETIVA)

NOTA DA 2ª FASE

(ARGUIÇÃO E ANÁLISE

CURRICULAR)

PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 149649 LÍVIA CAVALCANTE ARAÚJO 63,0 6,6 - 69,6 APROVADA

2º 149651 DAYSA DE CARVALHO FONSECA 63,0 5,5 - 68,5 APROVADA

3º 149648 MIRELLA MEZZOMO ZAMBONI 54,0 6,0 - 60,0 CLASSIFICADA

4º 149653 RAYANA LOREN SIQUEIRA TRABOULSI 59,4 0,0 - 59,4 CLASSIFICADA

5º 149652 KARINY COSTA E SILVA 52,2 6,3 - 58,5 CLASSIFICADA

6º 149650 LARISSA ALVES FRANCO LIMEIRA LUZ 45,0 5,8 - 50,8 CLASSIFICADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 24 de março de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018